
  
 

 
 
 

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
sekretariat@nemst.cz  www.nemst.cz 

 (+420) 383 314 120  fax: 383 314 122 
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r 
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300  
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP 
Obchodní rejstřík KS České Budějovice oddíl B, vložka 1465   

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí 
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění 
Czech Stability Award – AAA excelentní 
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří 

  
Vaše značka:  
Váš dopis ze dne:  
Naše značka:  
Vyřizuje: Matas  
Strakonice, dne: 30.5.2024 

 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt „Prevence kolorektálního karcinomu Nemocnice Strakonice, a.s.“ je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení 

a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR. 

 
Výzva k podání nabídek 

 

Název zakázky: Prevence kolorektálního karcinomu Nemocnice Strakonice, a.s. 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

 
Dodávka – zakázka není rozdělena na části 

Datum vyhlášení zakázky: 30.5.2024 

Název/ obchodní firma zadavatele: NEMOCNICE STRAKONICE, a. s. 

Sídlo zadavatele: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

Statutární zástupce, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová adresa) 

MUDr., Bc. Tomáš Fiala, MBA předseda představenstva  
tel.: +420 383 314 120, e-mail: fiala@nemst.cz 
Ing. Jiří Švec, člen představenstva 
tel.: +420 383 314 120, e-mail: svec@nemst.cz 

IČ zadavatele:  260 95 181 
 

DIČ zadavatele: CZ 699005400 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Karel Matas, MBA 
vedoucí technicko – provozního oddělení  
tel.: +420 728 784 906,  
e-mail: matas@nemst.cz  

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet v den, který následuje po skutečnosti 
rozhodné pro její počátek – touto skutečností je uveřejnění výzvy k podání 
nabídek:  30.5.2024 
 
Datum ukončení příjmu nabídek: 14.6.2024 10:00 hodin.  

Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě písemně 
v elektronickém nástroji zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html a to ve vazbě na 

mailto:fiala@nemst.cz
mailto:svec@nemst.cz
mailto:matas@nemst.cz
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek jednotlivým dodavatelům 
v tomto nástroji. 

Informace o registraci v E-ZAK a podání elektronické nabídky jsou dostupné 
neomezeným dálkovým přístupem v elektronickém nástroji profilu 
zadavatele na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html 

Termín a místo otevírání obálek Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek.  

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické 
podobě neveřejné. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je pořízení 3 videokolonoskopů s vysokým rozlišením. V 
návaznosti na tento krok dojde ke zlepšení technologického vybavení 
Nemocnice Strakonice, a.s., která je zapojena do programu screeningu 
kolorektálního karcinomu. 
Poskytovatel podpory: Ministerstvo zdravotnictví ČR. 
Registrační číslo projektu: CZ.31.8.0/0.0/0.0/24_118/0010146. 
Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v příloze č.1 - Technická 
specifikace předmětu plnění   

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč: 

Předpokládaná hodnota (limit) veřejné zakázky činí (v Kč bez DPH): 
1 998 000,-  

Typ zakázky Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu realizovanou dle Metodického 
pokynu k zakázkám malého rozsahu (NPO, Obecná pravidla pro žadatele a 
příjemce). 

Lhůta a místo dodání (zpracování 
zakázky) / časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Zahájení plnění zakázky: po podpisu smlouvy (předpoklad 06/2024)  
Ukončení plnění zakázky: max. do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
 
Místem plnění je CDE NS, a.s. na adrese: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

Místa dodání/převzetí nabídky: elektronický nástroj zadavatele pro zadávání veřejných zakázek  
E-ZAK na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html    

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny dle následujícího kritéria: 
výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Uchazeč prokáže čestným prohlášením (závazná příloha č. 3), že ke dni 
podání nabídky splňuje základní kvalifikační předpoklady. 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží prostou kopii 
výpisu z obchodního rejstříku nebo prostou kopii výpisu z jiné obdobné 
evidence (např. živnostenský list, výpis z živnostenského rejstříku). Pokud je 
ke splnění profesních kvalifikačních předpokladů doručen výpis z obchodního 
rejstříku, nesmí být tento doklad k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.           

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Požadavek na elektronickou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude předložena v elektronické podobě, musí být opatřena 
elektronickým podpisem v českém jazyce, v jednom originálním vyhotovení. 
 
Doporučené členění nabídky: 

- krycí list nabídky, který je přílohou č. 2 
- obsah a číslování jednotlivých listů 
- vlastní text nabídky včetně nabízené ceny, který bude obsahovat 

zejména technický popis v členění dle přílohy č.4 - návrh kupní 
smlouvy 

- doklady prokazující kvalifikační předpoklady (vč. přílohy č. 3) 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče.  
 
Smlouva bude předložena v elektronické podobě ve strojově čitelné podobě 
(word, pdf – ne scan) se sdělením, zda může být smlouva zveřejněna tak, jak 
je podepsána, nebo zda považujete cenu, kontakty atd. za obchodní 
tajemství. 
 
Požadavek na elektronickou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 
Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění:  
cena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Pravidla pro vysvětlení nabídek Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle 
nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 
předchozí věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena 
včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 
pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 
pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení 
zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 
pracovní dny. 

Jednání o nabídkách Zadavatel nebude o podaných nabídkách jednat. 

Další podmínky pro plnění zakázky: Pokud si to zadavatel ve výzvě k podání nabídek vyhradil, může ve výběrovém 
řízení uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení 
o vyloučení účastníka stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání 
nabídek. V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a 
případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
účastníkům okamžikem uveřejnění.  
 
Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 
 



  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 
 
Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých 
výrobků nebo dodávek, případně jiná označení, mající vztah ke konkrétnímu 
dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je 
oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
Zadavatel informuje účastníka veřejné zakázky, že podaná nabídka může být 
jako součást zadávací dokumentace předložena ke kontrole poskytovateli 
dotace/vlastníkovi komponenty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
      

 
 
 Přílohy: 

        Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

 Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení  

         Příloha č. 4 - Návrh kupní smlouvy  

  

 

 
 
 MUDr.,Bc. Tomáš Fiala, MBA     Ing. Jiří Švec 
 předseda   představenstva      člen představenstva 
 tel.: +420 383 314 120      tel.: +420 383 314 120 
 e-mail : fiala@nemst.cz                                     e-mail : svec@nemst.cz  
  

 

mailto:fiala@nemst.cz
mailto:svec@nemst.cz

		2024-05-30T13:42:56+0200


		2024-05-30T13:43:19+0200




